
UCHWAŁA NR XXII/260/13
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości GRODZISKO 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13, art. 40 ust.1 i art.41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art.4 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2011 r. Nr 197 
poz.1172 z późn.zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala : 

§ 1. 1. Drodze  gminnej  zlokalizowanej  na  działkach  nr:  535/1 i nr 731/11 -  nadać  nazwę ulicy - 
WESOŁA. 

2. Drodze  gminnej  zlokalizowanej  na działkach nr: 730/11, 730/12, 535/2, 731/12, 536/5 -  nadać nazwę ulicy 
- JANA  PAWŁA   II. 

3. Drodze gminnej zlokalizowanej na działce nr: 365/11 -  nadać nazwę  ulicy  - ZIELONA. 

§ 2. Nadanie nazw ulic ilustrują załączniki graficzne nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Prubant

Id: AB8AE22E-EAF0-40DF-AAF7-B38D3216530C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/260/13
Rady Gminy Wręczyca Wielka
z dnia 27 marca 2013 r.

Id: AB8AE22E-EAF0-40DF-AAF7-B38D3216530C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/260/13
Rady Gminy Wręczyca Wielka
z dnia 27 marca 2013 r.

Id: AB8AE22E-EAF0-40DF-AAF7-B38D3216530C. Podpisany Strona 3




